МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №37

УНАФЭ №37

БЕГИМ №37

« 18 » января 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 30 декабря 2021 года № 2432

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка в городском округе Нальчик

по адресу: ул.Балкарская, б/н, кадастровый номер
земельного участка 07:09:0104014:381»

В связи с допущенной технической ошибкой Местная администрация

городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в преамбулу постановления Местная администра-

ция городского округа Нальчик от 30 декабря 2021 года № 2432 «О предо-
ставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земель-
ного участка в городском округе Нальчик по адресу: ул.Балкарская, б/н, ка-
дастровый номер земельного участка 07:09:0104014:381», заменив слова
«ул.Нахушева, б/н», на слова «ул. Балкарская, б/н ».

2.В остальной части постановление оставить без изменений.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Главы местной администрации
        городского округа Нальчик                                                          А.Тонконог

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №37
	УНАФЭ №37
	БЕГИМ №37